

资产负债表（续）

编制单位：五矿国际信托有限公司

2025年12月31日

单位：人民币元

项 目	合并		单体	
	期末余额	期初余额	期末余额	期初余额
负债：				
短期借款				
拆入资金				
交易性金融负债	24,356,787.52	9,924,670,652.17	-	3,227,309,608.53
衍生金融负债				
卖出回购金融资产款				
应付职工薪酬	594,842,024.15	598,741,778.29	594,842,024.15	598,741,778.29
应交税费	38,390,006.81	217,855,803.29	38,390,006.81	217,826,285.12
应付款项				
合同负债				
持有待售负债				
预计负债	861,096,850.86	734,555,065.17	861,096,850.86	734,555,065.17
长期借款				
应付债券				
其中：优先股				
永续债				
租赁负债	65,761,269.43	91,169,040.93	65,761,269.43	91,169,040.93
递延所得税负债				
其他负债	2,055,354,378.83	137,233,472.85	2,055,334,217.24	2,660,406,473.21
负债合计	3,639,801,317.60	11,704,225,812.70	3,615,424,368.49	7,530,008,251.25
所有者权益：				
实收资本	13,051,069,051.03	13,051,069,051.03	13,051,069,051.03	13,051,069,051.03
其他权益工具				
其中：优先股				
永续债				
资本公积	1,500,000,000.00	1,500,000,000.00	1,500,000,000.00	1,500,000,000.00
减：库存股				
其他综合收益				
盈余公积	1,779,877,550.92	1,779,877,550.92	1,779,877,550.92	1,779,877,550.92
一般风险准备	1,475,083,660.37	1,475,083,660.37	1,475,083,660.37	1,475,083,660.37
未分配利润	4,077,029,894.04	4,883,444,340.21	4,076,983,688.65	4,882,608,885.10
所有者权益合计	21,883,060,156.36	22,689,474,602.53	21,883,013,950.97	22,688,639,147.42
负债和所有者权益总计	25,522,861,473.96	34,393,700,415.23	25,498,438,319.46	30,218,647,398.67

法定代表人：

主管会计工作负责人：

罗曼

会计机构负责人：

李刚

利润表

编制单位：五矿国际信托有限公司

2025年12月

单位：人民币元

项 目	合并		单体	
	本年发生额	上年发生额	本年发生额	上年发生额
一、营业收入	-202,778,682.89	-324,326,509.43	-215,151,981.22	-321,783,060.34
手续费及佣金净收入	959,042,463.37	1,826,347,014.45	967,494,697.16	1,828,216,475.95
其中：手续费及佣金收入	959,042,463.37	1,826,347,014.45	967,494,697.16	1,828,216,475.95
手续费及佣金支出				
利息净收入	-43,601,406.55	-440,195,150.58	-40,679,240.03	31,519,895.59
其中：利息收入	38,410,400.39	35,864,265.56	38,410,400.39	35,777,090.06
利息支出	82,011,806.94	476,059,416.14	79,089,640.42	4,257,194.47
投资收益（损失以“-”号填列）	-4,614,329,027.88	-335,270,444.81	-6,099,819,396.18	-84,251,952.87
其中：对联营企业和合营企业的投资收益				
以摊余成本计量的金融资产终止确认产生的收益（损失以“-”号填列）				
净敞口套期收益（损失以“-”号填列）				
其他收益	1,672,092.04	1,493,804.27	1,672,092.04	1,493,804.27
公允价值变动收益（损失以“-”号填列）	3,494,437,196.13	-1,376,782,781.00	4,956,179,865.79	-2,098,842,331.52
汇兑收益（损失以“-”号填列）				
其他业务收入				
资产处置收益（亏损以“-”号填列）	-	81,048.24	-	81,048.24
二、营业支出	850,979,574.57	939,396,564.42	837,600,926.63	943,006,613.59
税金及附加	10,070,469.35	11,553,994.36	6,388,863.03	11,374,023.87
业务及管理费	841,619,285.19	929,481,601.80	832,786,643.12	932,322,162.10
信用减值损失	-710,179.97	-1,639,031.74	-1,574,579.52	-689,572.38
其他资产减值损失				
其他业务成本				
三、营业利润（损失以“-”号填列）	-1,053,758,257.46	-1,263,723,073.85	-1,052,752,907.85	-1,264,789,673.93
加：营业外收入	49,875.00	148,280.68	49,875.00	148,280.68
减：营业外支出	12,541,334.36	19,060,838.69	12,541,334.36	19,060,838.69
四、利润总额（损失以“-”号填列）	-1,066,249,716.82	-1,282,635,631.86	-1,065,244,367.21	-1,283,702,231.94
减：所得税费用	-259,835,270.65	329,121,164.89	-259,619,170.76	-329,358,529.73
五、净利润（损失以“-”号填列）	-806,414,446.17	-953,514,466.97	-805,625,196.45	-954,343,702.21
（一）持续经营净利润（净亏损以“-”号填列）	-806,414,446.17	-953,514,466.97	-805,625,196.45	-954,343,702.21
（二）终止经营净利润（净亏损以“-”号填列）				
六、其他综合收益税后净额				
（一）不能重分类进损益的其他综合收益				
1.重新计量设定受益计划变动额				
2.权益法下不能转损益的其他综合收益				
3.其他权益工具投资公允价值变动				
4.企业自身信用风险公允价值变动				
（二）将重分类进损益的其他综合收益				
1.权益法下可转损益的其他综合收益				
2.其他债权投资公允价值变动				
3.金融资产重分类计入其他综合收益的金额				
4.其他债权投资信用减值准备				
5.现金流量套期储备（现金流量套期损益的有效部分）				
6.外币财务报表折算差额				
7.其他				
七、综合收益总额	-806,414,446.17	-953,514,466.97	-805,625,196.45	-954,343,702.21

法定代表人：

主管会计工作负责人： 罗曼

会计机构负责人： 李刚